
 

 

 

 

 

2023 年 6 月 30 日 

株式会社九州フィナンシャルグループ 

 

Hugmeg 利用規約改定のお知らせ 

 

平素より、九州フィナンシャルグループアプリ「Hugmeg」をご利用いただきあり

がとうございます。 

 

下記の通り「Hugmeg 利用規約」を改定いたしますのでお知らせいたします。 

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

１.主な改定内容 

情報収集モジュールの追加に伴う改定（第 16 条） 

改定後の規約全文は「Hugmeg 利用規約（2023 年 7 月改定版）」をご確認ください。 

 

２.改定予定日 

2023 年 7月 28 日（金） 

以上 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

九州フィナンシャルグループ 事業戦略部 
 TEL ０９６－３２６－５５８８ 

https://www.kyushu-fg.co.jp/app/img/kiyaku.pdf

